משרד האוצר
דוברות והסברה

בנק ישראל
דוברות והסברה כלכלית

ירושלים, כ"ה בכסלו תשע"ח

13 דצמבר 2017

הודעה משותפת לעיתונות:

משרד האוצר ובנק ישראל חושפים את המשך התכנית להגברת התחרות בשוק הבנקאות

במטרה להגביר את התחרות ולהקל על הלקוח הבנקאי, הציגו היום שר האוצר, משה כחלון ונגידת בנק ישראל, ד"ר קרנית פלוג את הרפורמה בניידות שתאפשר מעבר מבנק לבנק בלחיצת כפתור.